



COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

OFERTA ECONOMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: OCEAN BEEF


 No. EXPEDIENTE
 CEE-LPN-002-2017

28 de Abril del 2017

Página 1 de 1

Item No	Descripción del bien, Servicio u Obra	Unidad de Medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	ACEITE COMESTIBLE 30/1	LATAS	5600	1200.000	1075200	RD\$ 7,795,200.00
2	AJO EN PASTA 4/1 (121 Onzas)	CAJAS	3,200	3080.000	1774080	RD\$ 11,630,080.00
3	CALDO DE POLLO 4/1, 2500 GRAMOS	CAJAS	3800	1475.00	1008900	RD\$ 6,613,900.00
4	SAL MOLIDO 110/1	SACOS	1,200	568.00	122688	RD\$ 804,288.00
5	CODITOS 10/1	FUNDAS	6,400.00	208.00		RD\$ 1,331,200.00
6	HABICHUELAS ROJAS 100/1	SACOS	3,400	4380.00		RD\$ 14,892,000.00
7	HABICHUELA NEGRA 100/1	SACOS	200.00	4375.00		RD\$ 875,000.00
8	HARINA DE MAIZ 50/1 (14 onzas)	FARDOS	8,672	600.00		RD\$ 5,203,200.00
9	JUGOS CONCENTRADOS GALONES	GALONES	60	960.00	10368.00	RD\$ 67,968.00
10	MANTEQUILLA 5 LB 6/1	CAJAS	20	1550.00	4,960.00	RD\$ 35,960.00
11	SAZON LIQUIDO 4/1 (123 GRS)	CAJAS	4800	995.00	859680.00	RD\$ 5,635,680.00
12	ARENQUE 18/1	CAJAS	2,000	1688.00		RD\$ 3,376,000.00
13	ARROZ SELECTO 125/1	SACOS	12000	2500		RD\$ 30,000,000.00
14	BOTELLAS DE AGUA 20/1 (16.9 ONZAS)	FARDOS	6,000	154.00		RD\$ 924,000.00
15	AVENA 40/300 GRS	FARDOS	10,280	65.00		RD\$ 8,320,000.00
16	CARNE DE CERDO C/H	LIBRAS	500,000	52.00		RD\$ 26,000,000.00
17	CARNE DE POLLO S/E	LIBRAS	128,000	88.000		RD\$ 11,264,000.00
18	CARNE DE RES C/H	LIBRAS	500	85.00		RD\$ 40,000.00
19	CARNE MOLIDO DE 1ERA	LIBRAS	400	150.00		RD\$ 60,000.00
20	CHULETA AHUMADA REBANADA	LIBRAS	10,000	22.00		RD\$ 220,000.00
21	CANELA	UNIDADES	1,600	89.00		RD\$ 142,400.00
22	LIMONES AGRIOS	FARDOS	20,000	208.00		RD\$ 4,160,000.00
23	OREGANO MOLIDO	CAJAS	4,000	998.00		RD\$ 3,992,000.00
24	ESPAGUETTIS 20/400 GRAMOS	LIBRAS	200,000	90.00		RD\$ 18,000,000.00
25	SARDINA					
26	SALAMI (LIBRAS)					
VALOR TOTAL DE LA OFERTA				4,855,876.00	RD\$ 181,473,568.00	
VALOR TOTAL DE LA OFERTA EN LETRAS: CIENTO SETENTA Y DOS MIL, CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL, TRESCIENTOS DIECISEIS CON 00/100.				TOTAL	RD\$ 172,492,316.00	

GLORY DECAMPS en calidad de REPRESENTANTE, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de

(OCEAN BEEF)

Firma

Glory Decamps

28/04/2017



GD

/UR.02.2011

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino